
566543-2025 Page 1/9

See the notice on TED website

566543-2025 - Resultaat
Frankrijk – Diensten voor technische analyse of adviezen – Diagnostic avant travaux, analyse 
amiante et géodétection des réseaux
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Communauté d'agglomeration de Châlons en Champagne
E-mail: contact@chalons-agglo.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Diagnostic avant travaux, analyse amiante et géodétection des réseaux
Beschrijving: Accord-cadre à bons de commande sans minimum avec maximum mono-
attributaire de services 3 lots Lieu d'exécution Renseigné dans chaque bon de commandes. 
L'accord-cadre est conclu pour une période initiale d'1 an à compter de sa notification. Il peut 
être reconduit, par période successive d'1 an pour une durée maximale de reconduction de 3 
ans
Identificatiecode van de procedure: 3bb11610-23ce-444d-bbb2-26c4f246e5dc
Interne identificatiecode: 25CAS003
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen
Aanvullende classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0001
Titel: Diagnostics et contrôles des réseaux assainissement eaux usées et eaux pluviales
Beschrijving: Diagnostics et contrôles des réseaux assainissement eaux usées et eaux 
pluviales
Interne identificatiecode: 1

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/566543-2025
mailto:contact@chalons-agglo.fr


566543-2025 Page 2/9

Aanvullende classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen

5.1.3.  Geraamde duur
Begindatum: 01/05/2025
Looptijd: 48 Maanden

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Informatie over eerdere aankondigingen: 
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 92066-2025

5.1.7.  Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Prise en compte de la notion de développement durable
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 10,00
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: Prix
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Châlons-en-Champagne

5.1.  Perceel: LOT-0002
Titel: Analyses amiante et HAP sur les canalisations ou voiries lors d'opérations de travaux
Beschrijving: Analyses amiante et HAP sur les canalisations ou voiries lors d'opérations de 
travaux
Interne identificatiecode: 2



566543-2025 Page 3/9

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen
Aanvullende classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen

5.1.3.  Geraamde duur
Begindatum: 01/05/2025
Looptijd: 48 Maanden

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Informatie over eerdere aankondigingen: 
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 92066-2025

5.1.7.  Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Prise en compte de la notion de développement durable
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 10,00
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: Prix
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Châlons-en-Champagne

5.1.  Perceel: LOT-0003



566543-2025 Page 4/9

Titel: Géodétection des réseaux, investigations complémentaires et plan de synthèse
Beschrijving: Géodétection des réseaux, investigations complémentaires et plan de synthèse
Interne identificatiecode: 3

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen
Aanvullende classificatie (cpv): 71621000 Diensten voor technische analyse of adviezen

5.1.3.  Geraamde duur
Begindatum: 01/05/2025
Looptijd: 48 Maanden

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Informatie over eerdere aankondigingen: 
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 92066-2025

5.1.7.  Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Prise en compte de la notion de développement durable
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 10,00
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: Prix
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne



566543-2025 Page 5/9

Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Châlons-en-Champagne

6. Resultaten

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze aankondiging: 1 398 000,00 EUR

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 398 000,00 EUR

6.1.2.  Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: SOCIETE AUDOMAROISE DE TRAVAUX ET ENTRETIEN SUR RESEAU 
SATER
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: TEN-0001
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 1 004 724,00 EUR
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 20252000000055
Titel: Diagnostics et contrôles des réseaux assainissement eaux usées et eaux pluviales
Datum van sluiting van het contract: 14/08/2025
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 398 000,00 EUR

6.1.2.  Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: ADX GROUPE
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: TEN-0002
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 29 600,00 EUR
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 20252000000056
Titel: Analyses amiante et Hap sur les canalisations ou voiries lors d'opérations de travaux



566543-2025 Page 6/9

Datum van sluiting van het contract: 14/08/2025
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 8
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 8

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0003
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 398 000,00 EUR

6.1.2.  Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: PARERA
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: TEN-0003
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0003
Waarde van de aanbesteding: 10 800,00 EUR
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 20252000000057
Titel: Géodétection des réseaux, investigations complémentaires et plan de synthèse
Datum van sluiting van het contract: 14/08/2025
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 9
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 9

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Avenue-Web Systèmes
Registratienummer: 91F7A881-FB91-B7C0-E4996C7F7275046C
Stad: Seyssinet-Pariset
Postcode: 38170
Onderverdeling land (NUTS): Isère (FRK24)
Land: Frankrijk
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefoon: +33480041260
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002

mailto:publications-joue@aws-france.com


566543-2025 Page 7/9

Officiële naam: Communauté d'agglomeration de Châlons en Champagne
Registratienummer: 55802
Postadres: Hôtel de Ville Place Foch
Stad: Châlons-En-Champagne
Postcode: 51000
Onderverdeling land (NUTS): Marne (FRF23)
Land: Frankrijk
Contactpunt: JESSON Jacques
E-mail: contact@chalons-agglo.fr
Telefoon: 0326261760
Internetadres: http://www.chalons-agglo.fr/
Kopersprofiel: http://chalons-agglo.marches-publics.info/
Rollen van deze organisatie: 
Koper

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Registratienummer: 91F7A8E0-A75A-7E3E-5F359C16AD5BDE63
Postadres: 25, rue du Lycée
Stad: Châlons-en-Champagne
Postcode: 51036
Onderverdeling land (NUTS): Marne (FRF23)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefoon: 0326668687
Fax: 0326210187
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

8.1.  ORG-0004
Officiële naam: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Registratienummer: 91F7A8F2-921D-656C-A58703467EF12A46
Postadres: 25 rue du Lycée
Stad: Châlons-en-Champagne
Postcode: 51036
Onderverdeling land (NUTS): Marne (FRF23)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefoon: 0326668687
Fax: 0326210187
Rollen van deze organisatie: 
Bemiddelingsorganisatie

8.1.  ORG-0005
Officiële naam: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Registratienummer: 91F7A904-DCB1-2F49-D05128619DAF0813
Postadres: 25 rue du Lycée
Stad: Chalons En Champagne
Postcode: 51036
Onderverdeling land (NUTS): Marne (FRF23)
Land: Frankrijk

mailto:contact@chalons-agglo.fr
http://www.chalons-agglo.fr/
http://chalons-agglo.marches-publics.info/
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr


566543-2025 Page 8/9

E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefoon: 0326668687
Fax: 0326210187
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

8.1.  ORG-0006
Officiële naam: SOCIETE AUDOMAROISE DE TRAVAUX ET ENTRETIEN SUR RESEAU 
SATER
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 1596694-1-1-1
Postadres: Rue Du Bras
Stad: Saint-Martin-Lez-Tatinghem
Postcode: 62500
Onderverdeling land (NUTS): Pas-de-Calais (FRE12)
Land: Frankrijk
E-mail: servicemarches@sater.fr
Telefoon: 0321125070
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

8.1.  ORG-0007
Officiële naam: ADX GROUPE
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1596694-1-2-1
Postadres: 17 Rue Paul Dautier
Stad: Velizy-Villacoublay
Postcode: 78140
Onderverdeling land (NUTS): Yvelines (FR103)
Land: Frankrijk
E-mail: ao@adx-groupe.com
Telefoon: 0970755853
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0002

8.1.  ORG-0008
Officiële naam: PARERA
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1596694-1-3-1
Postadres: 35 Rue Motta Di Lavenza
Stad: L'Isle-Jourdain
Postcode: 32600
Onderverdeling land (NUTS): Gers (FRJ24)
Land: Frankrijk
E-mail: commercial@parera.fr

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:servicemarches@sater.fr
mailto:ao@adx-groupe.com
mailto:commercial@parera.fr


566543-2025 Page 9/9

Telefoon: 0562679230
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0003

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: d26e61b4-4a55-4f5d-8435-3f6a6d1956f1  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – 
standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 10:43:40 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 566543-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025


	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.4. Algemene informatie
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.7. Strategische aanbestedingen
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	5.1. Perceel: LOT-0002
	5.1.1. Doel
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.7. Strategische aanbestedingen
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	5.1. Perceel: LOT-0003
	5.1.1. Doel
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.7. Strategische aanbestedingen
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	6. Resultaten
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0001
	6.1.2. Informatie over winnaars
	6.1.4. Statistische informatie
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0002
	6.1.2. Informatie over winnaars
	6.1.4. Statistische informatie
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0003
	6.1.2. Informatie over winnaars
	6.1.4. Statistische informatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	Informatie over een aankondiging

